



БҰЙРЫҚ

09.10.2020г.
Өскемен қаласы

ПРИКАЗ

№ 578
город Усть-Каменогорск

О внесении изменений и дополнений в приказ № 3 н/б от 08 января 2020 года «Об утверждении годового плана приобретения товаров и услуг на 2020 год

В соответствии с пунктом 8 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан 30 июня 2016 года № 412 «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ № 3 н/б от 08 января 2020 года «Об утверждении годового плана приобретения товаров и услуг на 2020 год» следующее изменение и дополнение, в связи с осуществлением закупок товаров и услуг:

1. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» за счет экономии бюджетных средств:

- внести изменения в пункт 4 приказа №184 н/б от 25 сентября 2020г: в план государственных закупок, и приобретение хозяйственные товары на сумму 984800 тенге 00 тиын (девятьсот восемьдесят четыре тысяч восемьсот тенге 00тиын), исключив из списка плана государственных закупок согласно приложения 1.
- в связи с изменением количество на приобретение мягкого инвентаря и техническую характеристику, внести изменения в план государственных закупок, и приобрести мягкую инвентарь на сумму 1075000 тенге 00 тиын (один миллион семьдесят пять тысяч тенге 00тиын), согласно приложения 2.
- включить в приобретение подушек на сумму 266600 тенге 00 тиын (двести шестьдесят шесть тысяч шестьсот тенге 00тиын), согласно приложению 2;

По специфике 149 (приобретение прочих запасов) осуществить закуп на сумму 2416631 тенге 80 тиын (Два миллиона четыреста шестнадцать тысяч шестьсот тридцать один тенге 80 тиын) за счет экономии бюджетных средств: согласно приложения 3.

По специфике 159 (прочие услуги и работы):

- исключить из списка плана государственных закупок пункт №326 «Услуги фотографии» , пункт №333 «Техническое обслуживание Паз» приложение 4

- осуществить закуп на сумму 215310 тенге 00тиын (Двести пятнадцать тысяч триста десять тенге 00тиын) приложение 5

4. По специфике 414 «Приобретение машин, оборудования, инструментов» за счёт передвижки из выделенной суммы на оснований решения Восточно-Казахстанского областного маслихата № 38/424-VIот 22.04.2020г.:

Внести изменения в пункт 4 приказа №184 н/б от 25 сентября 2020г:

- 1) Приобрести холодильники на сумму 158700 тенге (сто пятьдесят восемь семьсот тенге)
 - 2) Приобретение стиральной машины автомат на сумму 154990 тенге (сто пятьдесят четыре девятьсот девяносто тенге 00 тиын)
 - 3) Приобретение стиральных машин полуавтомат на сумму 43990 тенге
 - 4) Приобретение пылесосов на сумму 258930 тенге
 - 5) МФУ струйный для цветной печати на сумму 67990 тенге.
 - 6) МФУ лазерная черно – белой печати на сумму 167670 тенге.
 - 7) приобретение ковёр 2*3, на сумму 600000 тенге (шестьсот тысячи тенге),
 - 8) приобретение ковёр 3*4 ,на сумму 40000 тенге (сорок тысячи тенге),
 - 9) приобретение ковёр 2*5, на сумму 35000 тенге (тридцать пять тысячи тенге),
 - 10) приобретение ковровая дорожка ширина 0,80 , на сумму 49200 тенге (сорок девять тысяч двести тенге),
 - 11) приобретение ковровая дорожка ширина метра , на сумму 157500 тенге (сто пятьдесят семь тысяч пятьсот тенге),
 - 12) приобретение ковровая дорожка ширина 1,40см на сумму 49200 тенге (сорок девять тысяч двести тенге),
- включить приобретение кухонных гарнитуров на сумму 500000 тенге (пятьсот тысяч тенге), согласно приложение 6,
 - включить приобретение утюгов на сумму 127920 тенге (сто двадцать семь девятьсот двадцать тенге) согласно приложение 6.
 - включить приобретение термполты 4,8 литров на сумму 127200 тенге (сто двадцать семь двести тенге), согласно приложение 6,
 - включить приобретение электра мясорубок на сумму 225000 тенге (двести двадцать пять тысячи тенге), согласно приложение 6,
 - включить приобретение весы кухонные электрические на сумму 65000 тенге (шестьдесят пять тысяч тенге), согласно приложение 6,

- включить приобретение доска гладильная на сумму 116000 тенге (сто шестнадцать тысяч тенге), согласно приложение б,
- включить приобретение стулья на сумму 672000 тенге (шестьсот семьдесят две тысячи тенге), согласно приложение б,
- включить приобретение весы медицинские напольные электронные с проверкой механический, на сумму 95000 тенге (девяносто пять тысяч тенге), согласно приложение б,
- включить приобретение столик стеклянный С-2,с-1, на сумму 19800 тенге (девятнадцать тысяч восемьсот тенге), согласно приложение б,
- включить приобретение облучатель бактерицидный (генерист) , на сумму 49800 тенге (сорок девять тысяч восемьсот тенге), согласно приложение б,

И.о Директора
КГУ «Детская деревня
семейного типа» УО ВКО



Кыстаубаева К.Б

Приложение 1
к приказу № 578 от 09.10 2020 года

Исключить из плана закупок:

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Весы электронные кухонные	шт.	10	6 500	65 000
2	Электра мясорубка	шт.	9	25 000	225 000
3	Доска гладильная	шт.	8	14 500	116 000
4	Термопот, 4.8л.	шт.	8	15 900	127 200
	Итого:		533200		

Приложение 2
к приказу № 578 от 09.10 2020 года

«Приобретение прочих запасов»

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Одеяло тёплое на синтепоне	шт.	86	6500	559000
2	Одеяло летнее	шт.	86	6000	516000
3	Подушки	шт.	86	3100	266600
	Итого:				1341600

Приложение 3
к приказу № 528 от 09.10 2020 года

«Приобретение прочих запасов»

№ п/п	Наименование товара	единицы измерения	количество	цена	сумма
1	Линолеум	кв.м.	580	3285,71	1905711,80
2	Плинтус ПВХ 2,5м.	шт.	200	345	69000
3	Угол внутренний для плинтуса	шт.	110	110	12100
4	Угол наружный для плинтуса	шт.	90	110	9900
5	Соединители для плинтуса	шт.	150	60	9000
6	Заглушки торцевые для плинтуса	шт.	126	60	7560
7	Дюбель гвоздь (6*40)	шт	300	6,00	1800,00
8	Нож канцелярский	шт	4	450,00	1800,00
9	Шпатель пластик	шт	1	300,00	300,00
10	Холодная сварка для линолеума	шт	2	1650,00	3300,00
11	Клей ПВА 0,8 кг(стандарт)	шт	1	450,00	450,00
12	Жидкие гвозди 280мл	шт	1	880,00	880,00
13	Клей для обоев (200гр)	шт	7	590,00	4130,00
14	Обои виниловые (53см)	шт	1	2800,00	2800,00
15	Затирка для швов (2кг)	шт	1	1150,00	1150,00
16	Клей д/стыков линолеума	шт	2	1400,00	2800,00
17	Рулетка 7,5м	шт	1	1100,00	1100,00
18	Кафель (20*30)	шт	35	140,00	4900,00

19	Шурупы (в ассортименте)	пачка	2	620,00	1240,00
20	Шурупы (в ассортименте)	шт	200	4,00	800,00
21	Колер концентрат	шт	2	490,00	980,00
22	Колер(Россия)	шт	4	290,00	1160,00
23	Труба канализационная д50 3м	шт	3	1390	4170
24	Труба канализационная д50 0,5м	шт	3	360	1080
25	Отвод д 50*90 ПВХ	шт	10	140	1400
26	Муфта ПВХ д50	шт	10	220	2200
27	Фанера 4мм (1,5м*1,5м)	Пог м	3	4500	13500
28	Подводка гибкая г/г 80 см	шт	5	750	3750
29	Подводка гибкая г/г 60 см	шт	5	650	3250
30	Подводка гибкая к смесителю 60 см	шт	10	720	7200
31	Дрель –шуруповерт аккумуляторный 18 ВТ(кейс 2 аккумулятора)	шт	1	28500	28500
32	Углошлифовальная машина Д150	шт	1	27200	27200
33	Кабель ПВС4*6	м	15	1780	26700
34	Разъем 380В	шт	1	1200	1200
35	Замок врезной	шт	32	2900	92800
36	Звонок беспроводной	шт	16	1800	28800
37	Смеситель для ванны	шт	1	13900	13900
38	Штора для ванны	шт	8	2000	16000
39	Лампа настольная ученическая	шт	20	3500	70000

40	Ёмкость для обработки ковриков 60 литров	шт	1	4000	4000
41	Контейнер для разведения растворов 3л	шт	1	5800	5800
42	Контейнер для разведения растворов 1л	шт	2	4650	9300
43	Отау тв пульт+ шнур	шт	3		7000
44	Картина по номерам «Шикарный букет пионов»	шт	1	6020	6020
итого					2416631,80

Приложение 4
к приказу № ____ от _____ 2020 года

Исключить из годового плана закупок:

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Услуги фотографа	1		200350,0	200350,00
2	Техническое обслуживание				
	ПАЗ	1		61000	61000
				Итого:	261350,00

Приложение 5
к приказу № ____ от _____ 2020 года

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Услуга по замене материнская платы	усл	1	30000	30000
2	Услуга по монтажу локально-вычислительной сети	усл	1	121920	121920
3	Услуга по замене беспроводной удлинителя	усл	1	48890	48890
4	Отау тв настройка антенны	усл	1	4500	4500
5	Принт сервис	усл	1	10000	10000
				Итого:	215310

Приложение 6
к приказу № 578 от 09.10 2020 года

«Приобретение машин, оборудования, инструментов

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Кухонный гарнитур	шт.	2	250000	500000
2	Утюги	шт.	8	15990	127920
3	Термопот 4,8 л	шт.	8	15900	127200
4	Электра мясорубка	шт.	9	25000	225000
5	Весы кухонные электрические	шт.	10	6500	65000
6	Доска гладильная.	шт.	8	14500	116000
7	Стулья	шт.	56	12000	672000
8	Весы медицинские напольные электронные с поверкой механический	шт	1	95000	95000
9	Столик стеклянный С-2с-1	шт	1	19800	19800
10	Облучатель бактерицидный(генерист)	шт	2	24900	49800
Итого:					1997720